关于举行新课程下自贡市高中语文
中青年教师课堂教学比赛活动的通知
各区县教研室、市属中学：

为进一步贯彻落实新课程标准的精神，检验近年来我市高中语文课堂教学探索的成果，促进我市中学语文课堂教学研究的发展和课堂教学质量的提高。拟举行新课程下自贡市高中语文中青年教师课堂教学比赛活动，具体事项通知如下：

一、参赛选手要求
高中语文中青年教师（希各区县、学校按照本学期初教研会的精神在区县、学校初选的基础上按照比赛分配名额推荐，见后附表）

二、比赛内容和办法
选手从高中语文一、三、五册教材中自选篇目参加比赛；
比赛分说课和现场授课两个阶段。说课比赛的优秀选手将参加现场授课；

比赛总分为100分。比赛从教学设计（35分）、说（授）课艺术（35分）、教态（10分）、普通话（10分）、板书（10分）等方面进行综合评定；
比赛设一等奖（20％），二等奖（60％），三等奖（20％）；

参赛选手需交说（授）课稿（A4纸打印）10份。
三、时间、地点

说课比赛时间：2006年6月21日上午8：00

说课比赛地点：自贡一中（本部）多媒体教室

现场授课时间、地点另行通知。

四、其它事项

各学校务必于2006年6月19日前将参赛选手的名单报市教科所，联系人：丁老师、陈老师；
比赛将邀请市内知名教师组成专家评委会。每位参赛选手需交评审费30元，差旅费回原单位报销；
欢迎各学校派教师现场观摩。
附

新课程下自贡市高中语文中青年教师课堂教学比赛名额分配
	单 位
	名额（人）
	单位
	名额（人）

	自贡一中
	2
	蜀光中学
	2

	旭川中学
	2
	外国语学校
	1

	自贡六中
	1
	桃花山中学
	1

	自贡十中
	1
	自贡十四中
	1

	自贡二十二中
	1
	自贡三十四中
	1

	牛佛中学
	1
	自贡九中
	1

	富   顺
	5
	荣   县
	5

                                   自贡市教育科学研究所
                                     2006年6月14日